
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61 UCHWAŁA NR 2/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie odwołania dr inż. Krystyny Osadczuk ze składu komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 27a ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Ordynacji wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
odwołuje dr inż. Krystynę Osadczuk ze składu komisji skrutacyjnej powołanej uchwałą nr 1/2021 
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 
stycznia 2021 r. w sprawie powołania komisji skrutacyjnej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US

PBiEWODNlQACY RADY NAUKOWEJ
< : __ i ZL<__

Instytut Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytet Szczeciński


